


Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen Aps

Københavnsvej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 41 01 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/6-21



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen Aps Københavnsvej 8 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 36 41 01 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 16. oktober 2014
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Ulrik Stoffregen, direktør Kasper Steen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 211.057, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 993.469.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været negativt påvirket af corona situationen i Danmark, dog har selskabet alligevel gjort brug af en del af statens hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Siden marts 2020 har produktionen af råmaterialer i såvel Danmark som resten af verdenen været påvirket af Covid-19. Som følge af mangel på produktionskapacitet i Danmark og resten af verdenen forventes prisen på råvarer i det kommende regnskabsår at stige 15 – 40%. Der indgås i videst muligt omfang kontrakter, hvor der tages højde for de nævnte prisstigninger.

Selskabets drift og finansielle stilling forventes herudover ikke at være ramt af Covid-19 på trods af den generelle nedlukning af Danmark.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.935.102	8.004.260
Personaleomkostninger	1	-6.400.898	-7.433.145
Resultat før af- og nedskrivninger		534.204	571.115
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-104.234	-114.100
Andre driftsomkostninger		-55.272	-99.705
Resultat før finansielle poster		374.698	357.310
Finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger		-100.996	-78.576
Resultat før skat		273.702	278.767
Skat af årets resultat		-62.645	-71.456
Årets resultat		211.057	207.311
Overført resultat		211.057	207.311
		211.057	207.311

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.913	485.167
Materielle anlægsaktiver i alt	2	241.913	485.167
Anlægsaktiver i alt		241.913	485.167
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.317.520	2.020.453
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	205.557
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.219
Andre tilgodehavender		72.145	147.806
Udskudt skatteaktiv		7.762	755
Periodeafgrænsningsposter		118.290	75.881
Tilgodehavender i alt		2.515.717	2.454.671
Likvide beholdninger		1.558.627	209.169
Omsætningsaktiver i alt		4.074.344	2.663.840
Aktiver i alt		4.316.257	3.149.007

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		943.469	732.412
Egenkapital i alt		993.469	782.412
Hensatte forpligtelser			
Andre hensættelser	3	559.475	0
Hensatte forpligtelser i alt		559.475	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		0	226.265
Leasingforpligtelser		86.830	0
Anden gæld		555.486	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	642.316	226.265
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	45.786	87.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.927	135.509
Gæld til associerede virksomheder		0	543.600
Selskabsskat		21.652	55.676
Anden gæld		1.690.632	1.318.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.120.997	2.140.330
Gældsforpligtelser i alt		2.763.313	2.366.595
Passiver i alt		4.316.257	3.149.007
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	732.412	782.412
Årets resultat	0	211.057	211.057
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>943.469</u>	<u>993.469</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.422.115	6.402.608
Pensioner	665.909	703.693
Andre omkostninger til social sikring	312.874	326.844
	6.400.898	7.433.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	15
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		715.602
Tilgang i årets løb		21.252
Afgang i årets løb		-259.900
Kostpris 31. december 2020		476.954
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		230.435
Årets afskrivninger		104.234
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-99.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		235.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		241.913
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		106.250

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Andre hensættelser		
Hensættelse på igangværende arbejder	559.475	0
Saldo ultimo 31. december 2020	559.475	0

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:
Inden for 1 år

	559.475	0
	559.475	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	313.515	29.036	29.036	0
Leasingforpligtelser	0	103.580	16.750	0
Anden gæld	0	555.486	0	555.486
	313.515	688.102	45.786	555.486

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for N & S Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2020 t.kr. 591.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler på t.kr. 1.189.

Der er pr. 31/12-2020 stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt t.kr. 1.651.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er registreret ejendomsforbehold i Ford Transit Custum 2.2 TDCi.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant på nom. t.kr. 2.400. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 2.559.

Der er herudover taget transport i eventuelle udbetalinger fra debitorforsikringer.